ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.08.2020 г.                                                                                         № 8/28

Об утверждении формы, текста и числа
избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Совета народных
депутатов Семейского сельского поселения
Подгоренского района Воронежской области
четвертого созыва 13 сентября 2020 года.

В соответствии с пунктом 2 статьи 5, частями 14, 15 статьи 30, частью 10 статьи 32, частью 5 статьи 81 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» Избирательная комиссия Семейского сельского поселения

РЕШИЛА:

         1. Утвердить:
         1.1. Форму  избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Семейского сельского поселения четвертого созыва (приложение 1).
         1.2. Требования к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Семейского сельского поселения четвертого созыва (приложение 2).
         1.3. Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Семейского сельского поселения четвертого созыва (приложение 3).
2. Поручить председателю избирательной комиссии Семейского сельского поселения подготовить заявку на изготовление бюллетеней по выборам депутатов Совета народных депутатов Семейского сельского поселения четвертого созыва в количестве 307 (триста семь) штук.
3. Просить Территориальную избирательную комиссию Подгоренского района  оказать содействие в оформлении заказа на изготовление избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета народных депутатов Семейского сельского поселения четвертого созыва в количестве 307 (триста семь) шт.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Избирательной комиссии Семейского сельского поселения.
5. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Семейского сельского поселения  и официальном сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                 Н.Г.Одинцова
Секретарь комиссии                                                       З.Н.Гутенко